

Triple Schokolade Muffin gefüllt, 112g

Produktinformationen



Artikelnummer

41587

Verkaufsbeschreibung

Tiefgefrorener gebackener runder Kuchen, Schokoladenmuffin mit Schokoladenfüllung (11%), dekoriert mit Streuseln (5%), gebrauchsfertig

Zutatenliste:

Zucker, pflanzliches Öl, Mehl (Weizenmehl, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure, Malz), Eier, Schokoladenfüllung 11% [davon Schokolade 39% (Zucker, Kakaomasse, fettarmes Kakaopulver, wasserfreies Milchlaktat, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin, natürliches Vanillepulver), Zucker, Wasser, Dextrose, Feuchthaltemittel (E422), Glukosesirup, Konservierungsstoff (E200)], Wasser, Schokoladenstückchen 5% [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (Lecithin), natürliches Vanillearoma], Streusel 5% [Mehl, Zucker, pflanzliches Öl, Aroma, Backtriebmittel (E450, E500), Emulgatoren (E472b, E477), Salz, Farbstoffe (Carotine)], Stabilisator (E422), Magerkakaopulver, modifizierte Stärke, Backtriebmittel (E341, E450, E500), Molkenpulver, Magermilchpulver, Emulgator (E471), Schokolade (Pulver), Stärke, Salz, Aromen, Stabilisator (E415), Weizenprotein, Konservierungsstoff (E202), Enzyme.

Enthält Erzeugnisse hergestellt aus : Gluten, Eier, Soja und Milch.

Hergestellt in einem Betrieb in dem Sesamsamen, Erdnüssen und Schalenfrüchte verarbeitet werden.

Allgemeine Information

Vegetarisch Ja
Vegan Nein
Zolltarifnummer

Produktdimensionen

Gewicht: 112g

Zusatzstoffe

Mikrobiologische Normen

Hefen	<1000/g
Gesamtkeimzahl	<1000000/g
Staph.aureus	<100/g
Salmonellen	0/25g
Listeria monocytogenes	0/25g

Triple Schokolade Muffin gefüllt, 112g

Nährwertangaben

Parameter	per 100 g	ETD (1)	pro Portion*	GDA (2)
Brennwert	429 kcal			
Brennwert	1794 kJ			
Eiweiss	5,5 g			
Kohlenhydrate	50 g			
Zucker	25 g	-		
Fette	22,4 g			
gesättigte Fettsäuren	4,8 g			
Ballaststoffe	2,7 g			
Natrium	0,35 g			

Allergeninformationen

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Krebstiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Eier sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Fisch sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Erdnüsse sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Soja sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Milch sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Schalenfrüchte (Nüsse) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Sellerie sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Senf sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Sesamsamen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (>10 mg/kg oder 10 mg/l als SO ₂ angegeben)	Nein
Lupine sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Weichtiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein

Hergestellt in einem Betrieb in dem Sesamsamen, Erdnüssen und Schalenfrüchte verarbeitet werden.

Triple Schokolade Muffin gefüllt, 112g

Verpackungsinformationen

Verpackungsdetails

CU: Gesamtnettogewicht 0,112 KG
EDU: Gesamtbruttogewicht 4,874 kg
PAL: Gesamtbruttogewicht 257,253 kg



"CU" = Verkaufseinheit

"EDU" = Distributionseinheit

"PAL" = Palette

Palettisierung



Triple Schokolade Muffin gefüllt, 112g

Auftau und Backanleitung

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: max. -18°C
Haltbarkeit: 12 Monaten

Verarbeitungshinweis

Die Produkte 30 bis 60 Minuten bei Raumtemperatur auftauen. Nach dem Auftauen, die Produkte bei Raumtemperatur lagern und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.

Einmal aufgetaut nicht wieder einfrieren.

Allgemeine Information

Zertifikate

GMO Richtlinien

Vandemoortele richtet sich bzgl. GMO nach der Europäischen Richtlinie EC/2003/1829 und EC/2003/1830

Kontaminationen

In Bezug auf Produktkontaminationen richtet sich Vandemoortele nach der Europäischen Rechtsprechung.

Widerruf

Die Daten in diesem Dokument sind nach bestem Gewissen zum Zeitpunkt der Erstellung. Alle Angaben in diesem Dokument sind Durchschnittswerte, die auf kalkulierten Daten basieren. Die Productfotos sind eine Richtlinie und können leicht von der tatsächlichen Optik des Produktes abweichen. Fotos sind nicht Vertragsbestandteil. Die Angaben in Backanleitung und Auftauempfehlung sind Richtwerte und abhängig von den betrieblichen Bedingungen. Vandemoortele kann somit keine Verantwortung für abweichende Backergebnisse übernehmen.

Abkürzung

- (1) ETD = Empfohlene Tagesdosis (per 100g)
- (2) GDA = Richtwert für die Tageszufuhr (pro Stück)

Vanille-Muffin mit Kakao-Haselnussfüllung

Produktinformationen



Artikelnummer

41589

Verkaufsbeschreibung

Tiefgefrorener gebackener runder Kuchen, Muffin mit Vanillearoma und Kakao-Haselnussfüllung (11%), dekoriert mit Haselnüssen (2,5%), gebrauchsfertig.

Zutatenliste:

Mehl (Weizenmehl, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure, Malz), Zucker, pflanzliches Öl, Eier, Kakao-Haselnussfüllung 11% [davon Zucker, pflanzliches Öl, Haselnüsse 13%, fettarmer Kakao 7%, Magermilchpulver, Molkenpulver, Emulgator (Lecithine), Aroma], Wasser, Haselnüsse 2,5%, Stabilisator (E422), modifizierte Stärke, Backtriebmittel (E341, E450, E500), Aromen, Molkenpulver, Magermilchpulver, Emulgatoren (E471, Xanthan), Stärke, Salz, Weizenprotein, Enzyme.

Enthält Erzeugnisse hergestellt aus : Gluten, Soja, Eier und Schalenfrüchte.

Hergestellt in einem Betrieb in dem Sesamsamen und Erdnüsse verarbeitet werden.

Allgemeine Information

Vegetarisch Ja
Vegan Nein
Zolltarifnummer

Produktdimensionen

Gewicht: 112 g

Zusatzstoffe

Mikrobiologische Normen

Hefen <1000/g
Gesamtkeimzahl <1000000/g
Staph.aureus <100/g
Salmonellen 0/25g
Listeria monocytogenes 0/25g

Vanille-Muffin mit Kakao-Haselnussfüllung, 112g

Nährwertangaben

Parameter	per 100 g	ETD (1)	pro Portion*	GDA (2)
Brennwert	445 kcal			
Brennwert	1859 kJ			
Eiweiss	6,2 g			
Kohlenhydrate	48 g			
Zucker	25 g	-		
Fette	25 g			
gesättigte Fettsäuren	2,3 g			
Ballaststoffe	1,6 g			
Natrium	0,35 g			

*1 Portion = 112g

Allergeninformationen

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Krebstiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Eier sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Fisch sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Erdnüsse sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Soja sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Milch sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Schalenfrüchte (Nüsse) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Sellerie sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Senf sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Sesamsamen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (>10 mg/kg oder 10 mg/l als SO ₂ angegeben)	Nein
Lupine sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein
Weichtiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein

Hergestellt in einem Betrieb in dem Sesamsamen und Erdnüsse verarbeitet werden.

Vanille-Muffin mit Kakao-Haselnussfüllung

Verpackungsinformationen

Verpackungsdetails

CU: Gesamtnettogewicht 0,120 kg
EDU: Gesamtbruttogewicht 4,874 kg
PAL: Gesamtbruttogewicht 257,253 kg

"CU" = Verkaufseinheit

"EDU" = Distributionseinheit

"PAL" = Palette

Palettisierung

Vanille-Muffin mit Kakao-Haselnussfüllung

Auftau und Backanleitung

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: max. -18°C
Haltbarkeit: 12 Monaten

Verarbeitungshinweis

Die Produkte 30 bis 60 Minuten bei Raumtemperatur auftauen. Nach dem Auftauen, die Produkte bei Raumtemperatur lagern und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen. Einmal aufgetaut nicht wieder einfrieren. EINMAL AUFGETAUT NICHT WIEDER EINFRIEREN.

Allgemeine Information

Zertifikate

GMO Richtlinien

Vandemoortele richtet sich bzgl. GMO nach der Europäischen Richtlinie EC/2003/1829 und EC/2003/1830

Kontaminationen

In Bezug auf Produktkontaminationen richtet sich Vandemoortele nach der Europäischen Rechtsprechung.

Widerruf

Die Daten in diesem Dokument sind nach bestem Gewissen zum Zeitpunkt der Erstellung. Alle Angaben in diesem Dokument sind Durchschnittswerte, die auf kalkulierten Daten basieren. Die Productfotos sind eine Richtlinie und können leicht von der tatsächlichen Optik des Produktes abweichen. Fotos sind nicht Vertragsbestandteil. Die Angaben in Backanleitung und Auftauempfehlung sind Richtwerte und abhängig von den betrieblichen Bedingungen. Vandemoortele kann somit keine Verantwortung für abweichende Backergebnisse übernehmen.

Abkürzung

- (1) ETD = Empfohlene Tagesdosis (per 100g)
- (2) GDA = Richtwert für die Tageszufuhr (pro Stück)